MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS CABEDELO CENTRO

1

EDITAL Nº 08 - DCACC, DE 10 DE JULHO DE 2024.

RESULTADO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA DISCENTE BOLSISTA
DE PROJETO DE PESQUISA DO CAMPUS Avançado Cabedelo Centro

A Direção Geral do Campus Avançado Cabedelo Centro do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia da Paraíba - IFPB, no uso de suas atribuições, torna público o resultado da seleção de
discente bolsista para atuar em projetos de pesquisa aprovados na Chamada Interconecta – edital
PRPIPG nº 03/2024.

1 RESULTADO

Projeto Coordenadora Discente Entrevista Classificação Resultado

1 - Empoderando

mulheres pelo fim

da violência

doméstica e familiar

Monique

Ximenes

Lopes

de Medeiros

Maria Luiza Rodrigues Martins Compareceu 1 Bolsista

Rayssa da Silva Gonçalves Compareceu 2 Bolsista

Yanara de Oliveira Silva Compareceu 3 Voluntário

Mariana Fernandes da Costa Compareceu 4 Voluntário

Silmara Soares Alves  Ausente - -

Rita de Cássia Pereira dos Santos Ausente - -

Richarlison de F. N. da Silva Ausente - -

2 - A realidade

enfrentada pelas

pescadoras da

cidade de Cabedelo

para o acesso a

aposentadoria

Adriana

Guedes de

Castilho

Luiza Vitória Alves Compareceu 1 Bolsista

Silmara Soares Alves Compareceu 2 Bolsista

Richarlison de F. N. da Silva Compareceu 3 Voluntário

Cabedelo/PB, 10 de julho de 2024.

Direção Geral
Campus Avançado Cabedelo Centro

		2024-07-10T10:53:27-0300